
U c h w a ł a  Nr XXIV/112/08

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 6 sierpnia 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcie  darowizny  nieruchomości  o  pow.  0,  3391  ha  położonej  w 
miejscowości  Brańszczyk  oznaczonej  ewidencyjnie  jako  działka  nr  428/12  i  nr  428/14  z 
przeznaczeniem na drogę gminną.
2. Darowizna, o której mowa w  § 1 posiada wartość 33.910 złotych(słownie złotych: trzydzieści 
trzy tysiące dziewięćset dziesięć).

§ 2.

1. Koszty notarialne ponosi Gmina.
2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte z podatku od nieruchomości.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


	  Przewodniczący

